[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019                                                                                                  № 8/40
Ставрово

О назначении публичных

слушаний

         Рассмотрев представленный главой администрации поселка Ставрово проект о внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009г. №71/523 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово» на основании заявления о внесении изменений от СНТ «Березка» от 25.03.2019г., руководствуясь статьей 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, статьей 14, 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования поселок Ставрово Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :
1.Назначить публичные слушания  на 03 сентября  2019 года  в 17-00 часов в здании администрации поселка по адресу: п. Ставрово ул. Советская д. 22 (актовый зал) по теме: «Обсуждение проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, утвержденные решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2009 года № 71/523».
2.Комиссии по рассмотрению, подготовке и реализации документов территориального планирования поселка Ставрово, утвержденной постановлением администрации поселка Ставрово  Собинского района от 03.06.2016 № 130 "О создании комиссии по рассмотрению, подготовке и реализации документов территориального планирования поселка Ставрово": в установленном порядке организовать работу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, прием письменных и устных предложений, рекомендаций и замечаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления в срок до 17.00 часов 09 сентября 2019 года, которые физические и юридические лица, жители поселка могут направить почтовой связью  по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул. Советская д.22, кабинет № 12, контактные телефоны: 5-27-71, по  электронной почте e-mail: adm@stavrovo-info.ru, на сайт органов местного самоуправления поселка Ставрово www. stavrovo-info.ru в раздел «Общественная приемная».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А.Павлов